tius resistebant. Quod cū vidissent filij ben-
iamin: infugā versi sunt: et ad vīam deserti ire
ceperūt: illuc quoq; eos aduersarij persequē-
tib; Sed et hi q; urbem succēderāt occurre-
runt eis: atq; ita factū est ut ex vtraq; pte ab
hostib; cederent: nec erat vlla requies mori-
entium. Ceciderūt atq; pstrati sunt ad orien-
talem plagā vrbis gabaa. Fuerūt aut q; in eo
dem loco interfecti sunt decē et octo milia vi-
ros: omnes robustissimi pugnatores. Quō cū
vidissent qui remāserāt de beniamin fugerūt
in solitudinem. et pgebāt ad petrā cui voca-
bulū est remmon. In illa quoq; fuga palan-
tes et in diuersa tēdentes occiderūt q; mi-
lia viros. Et cū vltra tenderēt persecuti sunt
eos: et interfecerūt etiā alia duo milia. Et sic
factū est ut omnes q; ceciderāt de beniamin in
diuersis loci essent viginti q; milia pugna-
tores ad bella promptissimi. Remāserūt ita-
q; de omni numero beniamin q; euadere potu-
erant et fugere in solitudinē sexcēti viri: sede-
runtq; in petra remmon mēsisbus qtuor. Re-
gressi aut filij isrl' omnes reliq;as ciuitatis a vi-
ris vsq; ad iumēta gladio pcusserūt: cunctas
q; vrbes et viculos beniamin vorax flamma
consumpsit

XXI
Trauerāt quoq; filij isrl' in maspha:
et dixerūt. Nullus nostrū dabit filijs
beniamin de filiabus suis vxorē. Ve-
nerūtq; oēs ad domū dei in sylo: et in conspe-
ctu eius sedētes vsq; ad vespam lenauerunt
vocē: et magno vlulatu ceperūt flere dicētes
Quare dñe deus isrl' factū est hoc malū i po-
pulo tuo: ut hodie vna trib; auferet ex nob.
Altera aut die diluculo cōsurgētes extruxe-
runt altare: obtulerūtq; ibi holocausta et pa-
cificas victimas et dixerūt. Quis non ascen-
dit in exercitū dñi de vniuersis tribub; israel
Grādi em iuramēto se cōstrinxerāt cū eēt in
maspha. Interfici eos q; defuissent: ductiq; pe-
nitentia filij isrl' sup fratre suo beniamin cepe-
runt dicere. Ablata est trib; vna de isrl'. Cū
vxores accipient: Omnes em in cōmune iura-
uim; nō duros nos his filias nostras. Ad-
circo dixerūt. Quis est de vniuersis tribub;
isrl' qui nō ascēdit ad dñm in maspha: Et ec-
ce inuenti sunt hitatores iabis galaad in illo
exercitu nō fuisse. Eo quoq; tempe cū essent
in sylo nullus ex eis ibi repletus est. Miserūt
itaq; decem milia viros robustissimos: et pce-
perunt eis. Ite et pcutite habitatores iabis
galaad in ore gladij: tā vxores q; puulos eo-
rum: et hoc erit qd observare debebitis. Quē
generis masculini et mulieres que cognoue-
runt viros interficite: virgines aut reseruate
Inuēteq; sunt de iabis galaad. quadringēte